МИНОБРНАУКИ РОССИИ

	Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

	“ВОЛГОГРАДСКИЙ

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

	ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

	(ВолгГТУ)

	______________________

	ПРИКАЗ

	Волгоград

	“
	14
	“
	01
	2020
	.

	№
	7-вф

	┌
	Об утверждении тем и руководителя курсовой работы
	┐

В соответствии с графиком учебного процесса на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить темы курсовой работы по дисциплине «Ремонт и монтаж оборудования нефтегазовой отрасли» студентам 3 курса Кировского вечернего факультета ВолгГТУ группы МЗБ-389с направления 18.03.02  «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии» профиля «Сервис технологического оборудования в нефтегазовом комплексе»
	1. Амелин Илья Романович
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте кожухотрубчатого теплообменника установки риформинга нефтепродуктов

	2. Асатурян Эдуард Гамлетович
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте запорной арматуры

	3. Великанов Максим Сергеевич
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте компрессоров

	4. Евсеев Александр Андреевич
	Разработка технического средства при  техническом обслуживании и ремонте пылеуловителя магистрального газопровода

	5. Кузуб Сергей Васильевич
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте нефтегазового сепаратора

	6. Кузуб Станислав Владимирович
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте центробежного насоса

	7. Медведицков
Иван Владимирович
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте газгольдера

	8. Мокин Сергей Геннадьевич
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте абсорбера  установки промывки и компримирования газов

	9. Нуралиев Абумуслим Юсуфович
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте ректификационной колонны

	10. Разваляева Юлия Александровна
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте резервуара для хранения бензина на АЗС

	11. Снадин Андрей Александрович
	Разработка технического средства при техническом обслуживании и ремонте трубчатой печи

       Руководителем работы назначить доцента кафедры ПАХПП Залипаеву Ольгу Александровну

Ректор университета

 А.В. Навроцкий
ВИЗЫ:

Проректор по учебной работе

________________И.Л. Гоник

Декан ВКФ

________________С.М. Леденев

Зав. кафедрой ПАХПП

________________А.Е. Новиков

Начальник учебного отдела

________________В.Н. Стяжин

Начальник УП и ИО

_______________ Я.В. Волкова